
空手道場 代表者各位                      

第 8 回凜空塾大会 

大会会⾧  鈴木伸彦 

 

事務局 

                            〒421-0121 

静岡市駿河区広野 4-5-6 

原田絵梨香 

TEL090-3383-1251 

第 8 回凜空塾大会 
 

拝啓 

残夏の候、皆様には益々ご健勝のことと存じ上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、関係者各位のご協力を賜り、第８回凜空塾大会を開催することといたしま

した。 

皆様ご多忙とは存じますが、大会へのご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1 日時   令和 8 年 1 月 18 日(日) 

       開場 午前 8 時 00 分  競技開始 午前 9 時 30 分  

 

 

2 会場    静岡市北部体育館 アリーナ 

        静岡市葵区松富 4-14-1 

        TEL：054-255-6262 

       会場へのお問い合わせはご遠慮願います。 

 

 

 

 

 



 

3   その他    大会のご案内として、以下の用紙を送付いたします。ご確認下さい。 

        ・大会要項 

        ・競技カテゴリー 

        ・申込用紙 

        ・審判員・スタッフ申込書 

 

 

4    連 絡   ・プログラムは印刷配布を致しませんので各自でご用意をお願いします。 

        ・ゼッケンは白地に黒で選手名の記入をお願いします。 

 

 

5  出場費  ・個人戦 ：1 種目 2,000 円 

・団体戦 ：１種目 3,000 円 

          

 

6  昼 食  ・審判員・係員のお弁当は、主催者側にてご用意いたします。 

 

 

7    申込方法 ・申込用紙及び出場費を下記宛先へ令和 7 年 11 月 25 日（火）までに 

          メール送信及び振込をお願いします。 

 

                  〒421－0121    

         静岡県静岡市駿河区広野 4-5-6 

         原田 絵梨香 

         Mail：rinkujuku@yk.commufa.jp 

         誤字脱字を防ぐためメールでの申込みをお願いします。 

携帯：090-3383-1251 

 

        ・出場費振込み先   

 

                  静岡銀行：用宗支店 127  

口座種別：普通預金 口座番号：0516444 

         口座名義：リンクウジュク スズキノブヒコ 

 


